ita dicitur: Subito
uox effudit a Syon
atque foretibus ad
tus saluberrime atque
anulione innotens: q
et pncipi colatentur
spiritum iusticia et q
fatur erit gratulabu
ta p uulgum inuam
ua dcedo. Dns pax
te exello sco suo dnt
te celo in uiam aspe
da ut audiret gemit
copeditoy ut solueret
filios inuampoy. Et
Sais remigus inu
litas armatis in p
reptur impio ut iniquis
pco p quod ingressus
dulcedet et xpi familia
relaxaret utiq; cu nimio
uonit et obsecro fero
re p os q; fuerit inuonit
suis abscellit. v. Solis
uamq; agnoscat unie
mte a tauas fulget eye
plus. In. In. In. In.
Presul remigus nobi
lis que nobilior sitate
qui gente barbari fit

cor pimus poy ad hie
catholici. In dno ef.
In. In. In. In. In. In.
Sup. P. Dne quis h. A
Inuiphatoz canis rem
guis et genab; cofasta of
ficio me quoq; studio
uidus certanie palnia
geres sanguie leas ach
leca rei que si gladius
psequenti no rangu dig
nitate my no amite.
P. Dne muf. In. In. In. In.
Dne. Sw. Sare
Homo quida regre. P.
P. lina remigum fuit di
uma multia p ordies
eius cen ustantur ena
tali eius demonia effi
gantur infirmi sanant.
v. Pcoy in dulgentia
codonatur et rooz uicu
la relaxantur. Et natali.
P. Ballim remigus
cu lacrimis ad pauum
ra scoy in orone pro sta
tus et reliquos ut uia
faceret ad locatus est
aut effuso lacrimoy in
bre colungens suscipit

quatus ppa sine reata
tur ubi apud eius
memoria cetero uita
miracula fecit sanct.
In plurima spetabi
no hie deuotionis oya
sup eulce la nris et
scoy eius coypa: ubi
caum sup memora
sa man nris ad sin
gulare merita et in
firmam refugiu
pullatur in ligno sacro
ture mure et sth
uis exatim. In. Sa.
uade scoy. In. In.
Die tu baia cu
grulus capitis dolore
numu crugatus ad
memoria broy monu
gednus es scoy eius
oracionu accedat uis
culu in laude scoy di
a soltu. In. In. In. In.
sa in gta egrediens
exatim nicho amia. In
ptimus ex isto uene
rubu scoy coypm ad
ita respoti est. In. In.
buar in cubilib; suis

en. S. **Q**uod ai **Q**uod
ponatex stude
scus audiret laude
teo repere ai omib;
qui abertis colama
uit et a pians te
loa illius pulue or
pna suo caput suo
salutare remediū ap
pedit et coligatio
cu summa reuerencia
loco recessit. In. In.
fulgebūt uita hant liliū
et hant role in iericho
flerebūt an dnm. In. In.
n aut in pnam inuet.
Et de. Sw. Descende
Ihe te in dte. Sive in hie
In. In. In. In. In. In.
dnt. **Q**uentans glo
sa certania qui in suis
coypib; pro xpi in man
a pualerū cornent et
icoo pape meruerim
marcescibile eare gle
corona. In. In. In. In. In.
testania tra sua coypa
tradiderat. Et iteo. In.
Q glios nres. Sive ge

Quia in laudibus...
Dicitur in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...

Quia in laudibus...
Dicitur in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...

Appareat...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...

Quia in laudibus...
Dicitur in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...

Quia in laudibus...
Dicitur in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...

Quia in laudibus...
Dicitur in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...

Quia in laudibus...
Dicitur in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...

Quia in laudibus...
Dicitur in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...
Sicut in...
Deus in...

© The Tiffen Company, 2007

TIFFEN® Gray Scale

A	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	R	G	B					W	G	K				C	Y	M			

© The Tiffen Company, 2007

TIFFEN® Color Control Patches

© The Tiffen Company, 2007

Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	3/Color	Black